
Администрация Мордовского  

муниципального округа 

Тамбовской области 
 

25.01.2024                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                   №110 

                                                        р.п. Мордово 

 

О наделении полномочиями по осуществлению внутреннего муниципального 

финансового контроля и контроля в сфере закупок 

 

Во исполнение части 1 статьи 157, части 1 статьи 269.2 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 05.04.2013г. № 44 - 

ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд» в части 

осуществления внутреннего муниципального финансового контроля 

администрация Мордовского муниципального округа постановляет: 

1. Определить органом, уполномоченным на осуществление 

внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере 

закупок для муниципальных нужд Мордовского муниципального округа 

Тамбовской области финансовое управление администрации Мордовского 

муниципального округа Тамбовской области. 

2. Признать утратившими силу постановления администрации 

Мордовского района Тамбовской области: 

от 30.12.2013г. № 1346 «О наделении полномочиями по 

осуществлению внутреннего финансового контроля и контроля в сфере 

закупок» 

от 27.02.2015г. № 195 «О внесении изменений в постановление 

администрации района от 30.12.2013 №1346 «О наделении полномочиями по 

осуществлению внутреннего финансового контроля и контроля в сфере 

закупок». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года. 

4. Опубликовать настоящее постановление  на сайте сетевого 

издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 
 

 

 

Глава Мордовского 

муниципального округа                                                                        С.В.Манн 

http://www.top68.ru/

